
( 

, 

• 
FACULTAD DE MATEMATICA, ASTRDNOM IA y FIS ICA 

UNIVERSIDAD N.o\CIONAL DE CORDOBA 

-

RESO LUCION DECANAL N° 117/91 

VISTO 

e l ce r t ifi cado exped ido por e l cuerpo méd ico de la Direcc ión de 

As i stencia Soc ial de l Personal de la Univers idad (DASPU) aconsejando 

e l otorgam iento del 2° per í odo de 1 ¡cene ia por maternidad a la Ora. 

Cr ist ina Vil ma TURNER de LEVSTEIN ; 

POR ELLO Y según l as atr ibuciones conferidas por e l arto 46 de la Ord. 

8177; 

EL DECANO DE LA FACU LTAD DE MATE MATI CA , 

ASTRONOM IA y FISICA 

R E S U E L V E 

Ar t í culo 1° : Conceder 1 ¡ceneia con goce de haberes a l a Dra. Cri st ina 

Vi lma TURNER de lE VSTE IN (lega j o 28.164) hasta el 07 de diciembre pró-

x imo, just ificando en igual forma sus ina s i stencias desde e l 9 de octu­

bre pasado (60 dí as corridos) . Todo en concepto de 2°pe ri odo de 1 ¡cen­

e i a por materni dad (a rt . ID, inc. 9) de l Dec reto 3413/79). 

Art i cu lo 20
: Comuníquese y archívese. 

~ Córdoba, 

~ 
20 de nov iembre de 1991. 

OSCAR A. CAMPCIJ 
DECANO 


